
ORARIO LEZIONI SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE - I ANNO - I SEMESTRE 

Inizio attività didattica dal 2 ottobre 2023

Aula Circolare "Colozza" Dip. Giuridico Via Manzoni

ORE LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
09-00-10.00

10.00-11.00

11,00-12,00

12.00-13,00

13,00-14,00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

                                                                                                                                  

Anatomia Umana 

(GUERRA)

                         PAUSA PRANZO 

Biologia Umana 

(DAVINELLI)

Biochimica 

(PALLOTTA)

Teoria e metodologia 

del movimento 

(MOFFA) INIZIA 15 

NOVEMBRE

Biologia Umana 

(DAVINELLI)

Anatomia Umana 

(GUERRA)

Biochimica 

(PALLOTTA)

AULA OCCUPATA II ANNO

Biochimica (PALLOTTA)



ORARIO LEZIONI SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE - II ANNO - I SEMESTRE 
Inizio attività didattica dal 2 ottobre 2023

Aula Circolare "Colozza" Dip. Giuridico Via Manzoni

ORE LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

09.00-10.00

10.00-11.00

12.00-13.00

13,00-14,00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Fisiopatologia generale 

applicata alle scienze 

motorie (DI ZAZZO)

11.30-12.30

AULA OCCUPATA I ANNO

PAUSA PRANZO

Teoria e metodoogia 

dell'allenamento (FIORILLI) 

INIZIA IL 9 OTTOBRE

Teoria e metodoogia 

dell'allenamento 

(MOFFA)Economia dello Sport modulo 

di Economia Aziendale 

(SMARRA) dall'11 ott.

Fisiologia Umana GUERRA) 

dal 10 ott

18,00-19.00



ORARIO LEZIONI SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE - III ANNO - I SEMESTRE 

Inizio attività didattica dal 2 ottobre 2023

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12,00-13.00

13.00-14.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

Lezioni Malattie apparato locomotore: 13 non ore 11.00.13.00; lun 20 nov ore 9.00-13.00; lun 11 dic. ore 9.00-13.00

Giornalismo e 

comunicazione sportiva 

(GERMANO) 

INSEGNAMENTO A SCELTA 

INIZIA 27 novembre  AULA 7

Malattie apparato 

locomotore AULA 7 INIZIA 

LUNEDI' 13 NOVEMBRE 

(solo prima lezione 11.00-

13.00) - leggere note in 

basso

TTD del calcio 

(MAESTRIPIERI) 

insegnamento a scelta 

AULA S7

Alimentazione dello 

sportivo e dell'atleta 

(Prof.ssa Martino) INIZIA 

LUNEDI' 27 NOVEMBRE

AULA S7  OCCUPATA 

AMPA PROF. DI 

COSTANZO

Farmacologia applicata 

alle attività motorie e 

sportive (SOLDOVIERI)  

ore 9.30-11.30

Farmacologia applicata 

alle attività motorie e 

sportive (SOLDOVIERI)  

ore 9.30-11.30

Alimentazione dello 

sportivo e dell'atleta 

(Prof.ssa Martino) 

INIZIA LUNEDI' 27 

NOVEMBRE

ven. 15 dic ore 9.00-12.00: ven 22 dic. ore 9.00-12.00

Aule 7 e S7 III edificio polifunzionale

TTD del badminton  

(IACOVELLA) 

insegnamento a scelta 

PALAUNIMOL ore 11.30-

13.30

TTD del tennis 

(VENDEMIATI)AULA 7

TTD della pallamano FIGH 

(D'ANGELO) 

insegnamento a scelta 

PALAUNIMOL ore 11.30-

13.30
PAUSA PRANZO



  


