## ORARIO LEZIONI SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE - I ANNO - I SEMESTRE

Inizio attività didattica dal 2 ottobre 2023

Aula Circolare "Colozza" Dip. Giuridico Via Manzoni

				0101/551	
ORE	LUNEDI	MARTEDI	MERCOLEDI	GIOVEDI	VENERDI
09-00-10.00	Biologia Umana	Riologia I Imana	Teoria e metodologia del movimento	Anatomia Umana	Biochimica (PALLOTTA)
10.00-11.00	(DAVINELLI)	Biologia Umana (DAVINELLI)	(MOFFA) INIZIA 15 NOVEMBRE	(GUERRA)	
11,00-12,00				Biochimica	
12.00-13,00		Anatomia Umana	Biochimica	(PALLOTTA)	
13,00-14,00		(GUERRA)	(PALLOTTA)		
13.00-14.00	PAUSA PRANZO				
14.00-15.00					
15.00-16.00	AULA OCCUPATA II ANNO				
16.00-17.00					
17.00-18.00					
18.00-19.00					

## ORARIO LEZIONI SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE - II ANNO - I SEMESTRE Inizio attività didattica dal 2 ottobre 2023

## Aula Circolare "Colozza" Dip. Giuridico Via Manzoni

ORE	LUNEDI	MARTEDI	MERCOLEDI	GIOVEDI	VENERDI		
09.00-10.00		A111 A	OCCUPATA LANNO				
11.30-12.30	AULA OCCUPATA I ANNO						
12.00-13.00							
13,00-14,00	PAUSA PRANZO						
14.00-15.00	Teoria e metodoogia dell'allenamento (FIORILLI)	Fisiologia Umana GUERRA) dal 10 ott		Teoria e metodoogia dell'allenamento			
15.00-16.00	INIZIA IL 9 OTTOBRE	dai 10 ott	Economia dello Sport modulo di Economia Aziendale	(MOFFA)			
16.00-17.00			(SMARRA) dall'11 ott.		Fisiopatologia generale applicata alle scienze motorie (DI ZAZZO)		
17.00-18.00							
18,00-19.00							

## ORARIO LEZIONI SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE - III ANNO - I SEMESTRE Inizio attività didattica dal 2 ottobre 2023

Aule / e S/ II	l edificio polifunzionale				
	LUNEDI	MARTEDI	MERCOLEDI	GIOVEDI	VENERDI
09.00-10.00				Farmacologia applicata	Farmacologia applicata
10.00-11.00	Malattie apparato Iocomotore AULA 7 INIZIA LUNEDI' 13 NOVEMBRE (solo prima lezione 11.00- 13.00) - leggere note in basso	/MAECTDIDIEDI\	TTD del tennis (VENDEMIATI)AULA 7	alle attività motorie e sportive (SOLDOVIERI) ore 9.30-11.30	alle attività motorie e sportive (SOLDOVIERI) ore 9.30-11.30
11.00-12.00					
12,00-13.00				TTD del badminton	TTD della pallamano FIGH
13.00-14.00				(IACOVELLA) insegnamento a scelta	(D'ANGELO) insegnamento a scelta
13.00-14.00	PAUSA PRANZO			PALAUNIMOL ore 11.30- 13.30	PALAUNIMOL ore 11.30- 13.30
14.00-15.00	Alimentazione dello sportivo e dell'atleta		Alimentazione dello		
15.00-16.00	(Prof.ssa Martino) INIZIA LUNEDI' 27 NOVEMBRE  Giornalismo e comunicazione sportiva		sportivo e dell'atleta (Prof.ssa Martino) INIZIA LUNEDI' 27 NOVEMBRE		
16.00-17.00					AULA S7 OCCUPATA AMPA PROF. DI COSTANZO
17.00-18.00	(GERMANO) INSEGNAMENTO A SCELTA INIZIA 27 novembre AULA 7				COSTANZO
18.00-19.00					

Lezioni Malattie apparato locomotore: 13 non ore 11.00.13.00; lun 20 nov ore 9.00-13.00; lun 11 dic. ore 9.00-13.00

ven. 15 dic ore 9.00-12.00: ven 22 dic. ore 9.00-12.00